

Հավելված

ՀՀ Կոտայքի մարզի Արգելի Վ.Անանյանի
անվան դպրոցի տնօրենի
Վ.Մապյան
2025թ. ապրիլի 4



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն «Արգելի Վ. Անանյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը Կրթություն						
Անվանումը Տարրական ընդհանուր կրթություն, Միջնակարգ ընդհանուր կրթություն						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01 տարրական						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 հիմնական						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02 ավագ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ	Անվանումը					
Ապրանքներ						
Գրասենյակային ապրանքներ						
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ/500 հատ	2200	90	198000.00
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1500	40	60000.00
30197233	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	15	3750.00
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	100	12	1200.00
30121500	Քարթրիչ	ՄԱ	հատ	7000	20	140000.00
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ/70 թերթ	10	20	200.00
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	5	7500.00
39263200	Իրավական ակտերի մատյան /ուսումնական նյութեր և ձևաթղթեր/	ՄԱ	հատ	1500	90	135000.00
30197340	Անձնական գործեր	ՄԱ	հատ	500	300	150000.00
22800000	Բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	100	50000.00
22800000/1	Պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	150	300	45000.00
22820000	Ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	1500	50	75000.00
22811150	Դասայման մատյաններ	ՄԱ	հատ	2000	10	20000.00
22811110	ՄՄ-ի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	5	10000.00
30192700	Խմբակների մատյաններ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000.00
30193100	Դատելի պլան	ՄԱ	հատ	1000	20	20000.00
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ/100 թերթ	200	70	14000.00
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	10	1000.00
30197230	Ֆայլով թղթապանակ	ՄԱ	հատ	850	50	42500.00
30192137	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	հատ	100	10	1000.00
30195900	Մարկերային գրատախտակ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000.00
30192720	Գծանիշ, /մարկեր/	ՄԱ	հատ	250	20	5000.00
39263200	Պայմանագրեր /աշակերտի, աշխատողի/	ՄԱ	հատ	150	300	45000.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	100	10000.00
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	200	100	20000.00
30192114	Թանաք կնիքի համար	ՄԱ	հատ	250	5	1250.00
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	300	10	3000.00
44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	600	90	54000.00
22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	180	100	18000.00
22111120	Գրքեր	ՄԱ	հատ	7000	10	70000.00
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	400	3	1200.00
Տնտեսական ապրանքներ						
39831240	Մաքրող , փայլեցնող նյութեր	ՄԱ	հատ	1600	55	88000.00
39292510	Սպիտակեցնող հեղուկ	ՄԱ	հատ	850	25	21250.00
33761000	Ռուլոնով թուղթ գուգ, համար	ՄԱ	հատ	100	300	30000.00
39831242	Ախտահանող միջոցներ	ՄԱ	հատ	2000	15	30000.00
39837000	Ժավել	ՄԱ	հատ	700	53	37100.00
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	30	30000.00
39831283	Հատակ մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	1000	50	50000.00
39835000	Հատակի լվացման փայտ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500.00

39831210	Սպունգ	ՄԱ	տուփ	500	50	25000.00
39831240	Մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	30	21000.00
18421140	Ձեռնոց մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	տուփ	3000	15	45000.00
39713410	Հատակ մաքրող սարք	ՄԱ	հատ	2000	12	24000.00
39831282	Կտոր, լաթ	ՄԱ	հատ	500	42	21000.00
39839100	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000.00
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2000	5	10000.00
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	50	7500.00
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	400	60	24000.00
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1200	20	24000.00
33711480	Օճառ	ՄԱ	հատ	200	50	10000.00
18141100	Ձեռնոց/ ռետինե/	ՄԱ	գույգ	400	40	16000.00
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1500	20	30000.00
39221410	Դրսի ավել	ՄԱ	հատ	1500	10	15000.00
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	400	20	8000.00
33141118	Հակաբակտերիալ անձեռնոցիկ	ՄԱ	հատ	550	10	5500.00
39835000	Սանհանգույցի խղզանակ	ՄԱ	հատ	800	5	4000.00
						588850.0
	Շինարարական նյութեր					
42991210	Էլեկտրական ապրանքներ	ՄԱ	հատ	2000	15	30000.0
44160000	Խողովակ	ՄԱ	մետր	1000	40	40000.0
44500000	Փական ջրի	ՄԱ	հատ	2500	20	50000.0
24951410	Փայտի զամակա	ՄԱ	հատ	1300	5	6500.0
39221460	Վրձին մեծ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000.0
39221460	Վրձին փոքր	ՄԱ	հատ	750	5	3750.0
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	3500	15	52500.0
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1300	8	10400.0
24911900	Սալիկի ստաինձ	ՄԱ	հատ	4000	5	20000.0
31321230	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	400	30	12000.0
31520000	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	1500	25	37500.0
44411750	Սանհանգույցի ջրակուտակիչ / բաշոկ/	ՄԱ	հատ	8500	5	42500.0
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500.0
44531130	Պտուտակ տանիքի /պտուտակազամ/	ՄԱ	հատ	100	20	2000.0
24951130	Միլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	2000	5	10000.0
31684400	Վարդակ, խրոցակ	ՄԱ	հատ	1500	15	22500.0
44521121	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1800	15	27000.0
42130000	Ծորակ	ՄԱ	հատ	3200	15	48000.0
42131490	Ավազ	ՄԱ	պարկ	800	10	8000.0
44192100	Շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	2000	5	10000.0
44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	800	2	1600.0
18421130	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	350	30	10500.0
31711160	Էլեկտրող	ՄԱ	տուփ	3000	2	6000.0
44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	200	20	4000.0
42671400	Ամրակներ/խամուր/	ՄԱ	հատ	250	10	2500.0
44221141	Եվրոդուր-լուսամուտի փականներ	ՄԱ	հատ	500	100	50000.0
19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մ	200	100	20000.0
39714201	տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	8000	4	32000.0
44163172	Խողովակ(3/4)	ՄԱ	մետր	750	4	3000.0
44163171	Խողովակ1	ՄԱ	մետր	800	4	3200.0
44211610	անկյուն 90 3/4	ՄԱ	հատ	100	6	600.0

44211610	անկյուն 90 1	ՄԱ	հատ	200	6	1200.0
31683400	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	1200	4	4800.0
44163200	միացման դետալներ/32/	ՄԱ	հատ	2000	3	6000.0
44163200	միացման դետալներ/25/	ՄԱ	հատ	2000	1	2000.0
44163200	միացման դետալներ /42/	ՄԱ	հատ	1500	3	4500.0
44531160	պտտուտակ մետաղյա 25	ՄԱ	հատ	4000	3	12000.0
44163200	անցում մետաղյա	ՄԱ	հատ	1500	3	4500.0
44423680	թել-պակլի	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000.0
30192233	սիլիկոն թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000.0
24911200	էմուլսիա	ՄԱ	հատ	2000	1	2000.0
42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	800	5	4000.0
	Հատուկ նպատակային նյութեր					
37421210	սպոնրային կոներ	ՄԱ	հատ	1700	15	25500.0
	Մեքենասարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					
30121500	Քարթրիջ	ՄԱ	հատ	7000	10	70000.0
50311250	Քարթրիջի վեցբ	ՄԱ	հատ	3000	56	168000.0
50311240	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	5000	20	100000.0
50311120	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	15000	8	120000.0
50311240	Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	5000	8	40000.0
	Ծառայություններ					
65300000	Էլեկտրոնեղբայրի օգտագործման ծախս	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000000.0
65200000	Բնական գազի օգտագործման ծախս	ՄԱ	դրամ	5000000	1	5000000.0
65111000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000.0
72241800	Ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000.0
48210000	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	122000	1	122000.0
92421100	Հայտարարությունների գծով ծախսեր	ՄԱ	հատ	30000	1	30000.0
92411100	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	5000	6	30000.0
72311240	Տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8000	9	72000.0
90512000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	հատ	8400	12	100800.0
75251100	Կաթսայատան տեխ. անվտանգության փորձաքնն.	ՄԱ	դրամ	57000	1	57.0
75251100	Կաթսայատան հրդեհապայթյունավտանգվորության և հրդեհային անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	102020	1	102.0
76130000	Ծխաօդատար ուղիների մաքրում և ստուգում	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.0
90921200	Վնասատուների դեմպայքարի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	5000	12	60.0
80510000	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	22400	7	156.8
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18000	12	216000.0
	Աշխատանքներ					
45461100	Շնքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000.0
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
	Մանդամները /2025թ 1-ին կիսամյակի համար/					
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	410	1145.3	469552.5

03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	181.9	100045.0
15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	330	152.7	50391.0
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	450	152.7	68715.0
15412200	Բուսական յուղեր	ՄԱ	լ	750	122.2	91620.0
15331154	Ոլորդ եղին	ՄԱ	կգ	500	79.7	39850.0
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	650	120.8	78533.0
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	1400	137.43	192402.0
15112160	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1600	152.7	244320.0
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	330	341.2	112596.0
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	750	18.592	13944.0
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	350	386	135100.0
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	110.72	38752.0
03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	350	76.35	26722.5
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	770.2	231060.0
15872400	Աղ, կերակրի, մանր	ՄԱ	կգ	180	23.635	4254.3
03142510	Զուլ	ՄԱ	հատ	70	3054	213780.0
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	430	91.62	39396.6